
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

к _ 2 Ш г .  №  

О внесении изменений в приложение к постановлению 
администрации города Рязани от 12.02.2010 № 431 «Об утверждении состава 

единой комиссии по торгам на право заключения договора на установку и эксплуатацию 
рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся 

в муниципальной собственности города Рязани» 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования ~ городской округ город Рязань 

Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение «Состав единой комиссии по торгам на право заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, 

находящемся в муниципальной собственности города Рязани» к постановлению 

администрации города Рязани от 12.02.2010 № 431 «Об утверждении состава единой 

комиссии по торгам на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности 

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 24.09.2010 

№ 4679, от 28.02.2011 № 828, от 21.10.2011 № 4582, от 23.03.2012 № 1639, от 12.07.2012 

№ 3611, от 26.11.2012 № 6093, от 17.07.2014 № 3083, от 03.04.2015 № 1489, от 14.09.2015 

№ 4285, от 06.12.2016 № 5349, от 11.09.2017 № 4034, от 22.02.2018 № 668) 

(далее - единая комиссия) следующие изменения: 

1.1. Должность члена единой комиссии Москалевой С.А. изложить в следующей 

редакции: «главный специалист отдела наружной рекламы управления градостроительства 

и архитектуры». 

1.2. Вывести из состава единой комиссии Васяткину Г.Н., Чеснокова М.В. 



1.3. Ввести в состав единой комиссии Савину Т.А. - заместителя начальника 

правового управления, Бурлаку Л.А. - начальника отдела наружной рекламы управления 

градостроительства и архитектуры. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации 

города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Рязанские ведомости». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.А. Савина. 

И.о. главы администрации V ) С.Ю.Карабасов 


